KAZETOHIKARI Co., Ltd.
8F 2-21-1 Tsuruya-cho Kanagawa-ku Yokohama-shi 221-0835 JAPAN

お取引先各位

2021 年 12 月 吉日

株式会社 風と光

横浜市神奈川区鶴屋町 2-21-1

価格改定のお知らせ

拝啓

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて標記の件で下記商品につきましては原材料・資材の高騰、加えて物流費等の諸経費の上昇を、

全社を挙げて合理化と経費削減によりコスト削減に努めてまいりました。しかしながら自助努力だけ

では現行の価格設定による販売の継続が困難な状況となりましたため、誠に不本意ではございますが

価格改定をお願いするに至りました。

今後ともコスト上昇の吸収に向けた対策を継続し、引き続き安全で高品質な商品をお客様にお届けで

きるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。2022 年 2 月納品分

より適用となります。卸価格はお見積書を送らせていただきます。

         敬具

●対象商品 （価格表示は税抜き価格）

：奄美カレールゥ甘口 4560342330044 新 430 円 旧 410 円

：奄美カレールゥ中辛 4560342330051 新 430 円 旧 410 円

：オーガニックカレールゥ 4560342331287 新 670 円 旧 640 円

：２８品目不使用カレールゥ 4560342331959 新 560 円 旧 540 円

：有機レトルトカレー野菜 4560342331942 新 560 円 旧 530 円

：有機レトルトカレー豆 4560342331973 新 560 円 旧 530 円

：有機ベーキングパウダー10g×4 4560342331614 新 460 円 旧 450 円

：有機穀物で作った天然酵母 3g×10 4560342330297 新 570 円 旧 550 円

：有機穀物で作った天然酵母 9g 4560342330242 新 170 円 旧 160 円

●価格改定時期 ：2022 年 2 月納品分より